“好课堂”评选方案（参考模板）
一、评选程序
（请说明具体流程，评审小组情况、评审方式等，详尽、可行） 
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二、评价标准或评价表（可参考附件2，如自行制定请附在下面）




三、好课堂申报清单
	序号
	学院
	课程名
	课程号
	课序号
	学分
	上课教师
	上课班级
	选课人数

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	



四、时间安排
	时间
	内容

	月   日-   月   日
	组织申报

	7月17日-7月30日
	上报评选方案、申报表及清单

	月   日-   月   日
	组织评审

	月   日-   月   日
	院网公示

	月   日-  8月30日
	上报公示清单及评审材料


   

